
KUPNÍ SMLOUVA č. DNS/LM/09/2019 - část 2

(dále jen .. smlouva .. ) 

11::c11-h111á 1•e .1·111ys/11 •❖ ]079 o 11ú.1I ::úkonu(. 8912012 Sh .. ohómsJ..!'. ::úkoník. ,. 11/uf11é111 ::112111

(dáleje11 „ObčZ") 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Kupující: 

lJnivcrzita Karlo,·a 

jednající součást: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové (dále jen „FaF UK") 

se sídlem: Akademika I leyrovského 1203/8. 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ002 I 6208 

IDDS: piyj9b4 

bankovní spojení: ČSOB. a.s .. pobočka Hradec Králové. č.t'1. 153149586/0300 

zastoupená: prof. PharmDr. Tomášem Ši1111111kem. Ph.O .. děkanem Far UK 

(dále jen .. kupující .. ) na slranč jedné 

1.2 Prodávající. 

Fisher Seientific, spol. s r.o. 

se sídlem: 

IČ'O: 

DIČ: 

IDDS: 

Kosmonautů 324,530 09 Pardubice 

45539928 

CZ45539928 

mcyhp2tx 

hankm ní spojení: ING Bani, N.V. Praha 

č. ů.: 1000 541 004/3500 

zastoupen) (ú ): XXX, jednatelem 

zapsan)(á) v obchodním rejsti'íl-.u vedeném: Krajskfm soudem \ Hradci Králové, oddíl C. 
vložka 1920 

(dále jen ,.procl.ívající") na �tranč druhé: společně dille j1:11 .. smlu, ní strany·· 

uLavírají na základě V)'Sledl-.u veřejné zakázky s míz,cm „Laboratorní materiál 09/2019" \ rámci 
zavedeného dynamického nákupního systému s ná7vem „DNS - nákup laboratorního materiálu pro 
potřeby FaF UK" v režimu zM.ona č. 134/20 I 6 Sb .. o z11dává11i ,·cřcjn) ch zakázek. v platném znční 
(dále jen .. ZZVZ"), smlouvu následujícího znění. 

1 



11. 

Předmět smlou,·y 

:2.1 Prodávající se 7avazuje dodat kupujícímu no\ é. nepoužité n pinč funkční - spotřební laboratorní 
materiál tak.jak je 1-\ al iwtivnč i b antitativnhpccifikodlno \ pi'íloze č. I (Specifikace předmětu 
plnění) této sm louv>. včetně všech nezb) lil) ch dokladů poth:bn)'Ch k používání laboratorního 
materiálu v českém jazyce (dále jen .. zboží ... ktcr�·m se rozumí i jednotlivé polož"-> li\ edené 
\ příloze č. I). a to, rozsahu a La podmínek stanovcn)'Ch touto smlou,-ou. a převést na kupujícího 
neomezené\ lastnické právo k tomuto Lboži. Součástí závazku prodávajícího je doprava zboží do 
místa plnění dle čl. Ill. této smlouvy v originálních obalech V)TObce zboží ve sjednaném 
množství, jakosti, provedení a čase. 

2.2 Kupující se zavazuje zboží fádně a včas dodané prvdávajkím převzít a zaplatit za nčj sjednanou 
kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 

2.3 V pi'ípadě porušeni povinnosti dle odst. 2.1 tohoto článku, ,i:ta první in fine, převést na kupujícího 
neomezené vlastnické právo ke zboží.je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve V)'Ši 50 % z kupní ceny hez OPI I zboží. u kterého nebylo vlastnické právo převedeno. a 
současně smluvní pokutu ve výši 0.5 % z kupní ceny bez DPH zboLÍ. u kterého nebylo vlastnické 
právo převedeno. za každ)' den trvání prodlení se splnčním této povinnosti. 

111. 

Doba a místo plnění 

3.1 Prodávající se 7.lt\azuje, 7e zbo;ií dodá kupujícímu ve lht'ítč uvrdcné v příloze č. 1 smlouvy ode 
dne platnosti této smlouvy, tj. ode dne podpisu občma smluvními stranami. V pi-ípadě prodlení 
s termínem dodání zbo1í dle tohoto článku smlouv) se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve V)-ši O.S% 7 kupní ceny be7 DPH 7bo1í, které nebylo i-ádně dodáno. La každý 
i započal)' den prodlení. Celková ,ýše smluvní pokuty není omezena. 

3.2 O př·edání a pře, ,etí 1ho1í hude sepsán pi·edávací protokol (pi'ípadně bude předání a pře, Letí 
stvrzeno j in)'lll prokazateln)'lll způsobem) podepsaný oprávněn) 111 i Lástupci obou �m lu\'11Ích 
stran. Zbo2.í !>C považuje za převzaté a předané okamžikem podpisu pi'cdávacího protokolu ve 
smy�lu věty pi'edchozí. Pi·edání a převzetí je 11101110 stvrdit podpisy oprávněn)·ch ?ástupci'.1 ohou 
stran nejdříve, okam2.iku. kdy bude be7e zbytku rcali7m irna dodávka LbOLÍ prodávajícím včetně 
dudání na misto dle čl. Ill. odst. 3.3 této smloll\y. 

3.3 Místem plnění je I armaccutická fakulta. na adrese Akademika l lcyrmského 1203/8, Hradec 
Králové, PS( 500 05. Prodávající je po, inen telefonid: nebo e-mailem \) rozumčt osobu 
oprávm:nou za kupujícího o pi'ipravcnosti dodat zboží. a to nejméně 2 praC0v11í dny př·edem. 

3 . ..J /.udavatel nepi'ipouští 11101nost dílčích dodil\ cl... zbo.Lí. Veškeré pt,loik> u, cdené ve Specifikaci 
musí b)'l doručeny v jedné dodá\'CC. 

3.5 Kupující není povinen ph::,zít zbo:ii s prá\nimi nebo faktick�mi ,adami. a dále pokud nebude 
Lhoíí dc,dáno v t.lohodnutém množství. 

IV. 

2 



Cena a platební podmínk�' 

4.1 Kupní cena 7a 7bo�.í je stano, cna 11:1 níkladě cenové 11ahídk) prodá, ajicího k;ilkulo, ané, rámci 
vei·e_jné zaká7ky na předmět plnění dle této �mlou,·y. 

4.2 Kupní cena za 7boží dle čl. 11 od�t. 2.1 této smlou,y činí částku ve V)ši: 109 753,00 Kč bez OPII. 

4.3 Součástí kup11í ceny _jsou , cškcré náklady spojené s plněním pi'cdmčtu této sm IOU\'). včctnč 
dopravy do místa plnění. 

4.4 Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu za zboží dodané v daném kalendářním 

měsíci souhrnně k poslednímu dni daného kalendářního měsíce nebo jako celek až po 

úplném dodání /.hoží. Takovouto souhrnnou fakturu je Prodá\'ající oprávněn vystavit v 

písemné podobě nejdéle do 15 kalendár11ích dnů od ukončení daného měsíce nebo ode 

dne převzetí poslední dodávané položky dle pÍ'Ílohy č. I Kupujícím. 

4.5. Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daiíov)·ch předpisů upravujících 
výši DPH, přičenú v takovém pi'ipadě bude k neměnné kupní ceně bez DP! I připočtena DPI I ve 
výši st,111ovené platným a účinným zákonem č. 235/2004 Sb„ o dani 7 přidané hodnoty.,. platném 
znění. 

4.6 Kupní cena bude kupujícím uhrazena v koninách českých (CZK) na základě účetního a da1iového 
dokladu - faktu1y doručeného kupujícímu do 15 kalendářních dnt'.1 ode dne převzetí 7ho7í 
kupujícím nebo elektronicky e-111ailcm na adresu: faktu1.}.'á·foť.1.:uni.C1. Prodávající je oprávněn 
fakturovat kupní cenu za zboží dodané v daném kalendářním měsíci souhrnně k poslednímu dni 
daného kalendářního měsíce nebo jako celek až po úplném dodáni zbož.i. Takovouto souhrnnou 
fakturu je prodávající oprávněn vystavit v písemné podobě nejdéle do 15 kalendái'ních dnů od 
ukončení daného mtsíce nebo ode dne pře,z.etí poslední dodávané položky dlt: přílohy č. I 
kupujícím. Splatnost faktur} je 7adavatelem stanovena na 30 dní. 

-U Přílohou faktur: musi b)t kopie pi·islušného protokolu o předání a J>i'evzeti předmětu plnění
podepsaného osobami oprá, nén)'lll i jednat Lil !,Ill Ill\ ní strany. pi·ipadnč jiného dokladu v so11ladu 
s čl. Ill. odst. 3.2 této smlouv). 

4.8 Účetní a da1'iov)' doklad - faktura. musi obsaho, at ,šecliny náležitosti í·ádného účetního 
a daiíového dokladu ve smyslu přísl11šn)'Ch právních př·edpi!>t'.t. Lejména zákona č. 563/ 1991 Sb .. 
o úcetnictví. v platném znění. a zákona č. 235/2004 Sb„ o dani 7 pi·idané hodnoty. v platném
znění. V připadě. že faktura bude obsahO\•at věcné či formální nesprávnosti. popi'ípadě nebude
obsahovat všechny 7ákonné náležitosti nebo přílohu dle předchozího odstavce. je kupující
oprávněn ji vrátit , e lhi1tč splatnosti zpět prodárnjícímu k doplnční. ani;; se tak dostane do
prodlení se splatností. LhL1ta !>platnosti počíná bčžet 1novu od opět0\ ného doručení náležitě
doplnčn0ho či opra, eného dokladu kupujícímu.

Faktura bude obsahovat také označení: VZ: Laboratorní materiál 09/2019 (část č. 2) pro 

projekt „Z\"j·šcní účinnosti a hezprčnosti léčiv a nutraccutik: moderní metody - no,·é ,·ýzvy 

(EFSA-CDN)", reg. č. CZ.02.1.0l/0.0./0.0/16_019/0000841 ". 

'1.9 Splatnost faktury se sjednává na JO dnú ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícimu. 
,. souladu s čl. IV. odst. 4.4 této smloll\y. 

4.1 O Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na kupní cenu. 

4.11 V případě prodlení kt1pujícího s úhradou splatné faktut)' obsahující náležitosti dle odst. 4.7 tohoto 
článku je prodávající oprávněn uplatnit vitči kupt�jícirnu pouze smluvní úrok z prodlení ve výši 
0,5 o/o z dlužné částky za každ)' i jen započat)' den prodlení s úhradou kupní ceny. 

3 



4 .12 Srn lu, ní stran.:, se"� slnvnč dohodl). že kupující je orrávněn 73počíst s,·é i nesplatnJ pnh ledá,·k> 

,Lniklé na 7ákladč této smlouV) proti pohledá\\:e prodá,ajícího na 1aplacení kupní cen) rovněž 

bc1 ohledu na její splatnost. 

v. 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 

5.6 

5.7 

5.8 

5.9 

Prá\'a a povinnosti stran 

Prodávající je po, inen dodat kupujícímu nové. nepoužité Lboží v dohodnutém množství, jakosti 

a proYedcní. přičemž ,·eškeré 1bo1í dodávané prodávajícím kupuj icímu 7 titulu této sm lou, y musí 

sphiovat kvalitativní po1adavky dle této smlouv). V případč porušení povinnosti dle věty rr\'nÍ 

tohoto odstavec se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve V)1ši 0,5 % z kupní cen> 

bez DPH zboží. 11 kterého nebJ I splněn poLadavek dle \'t:1) pn ní tohoto odstavce. 7a každý i jen 

započat) den prodlení. 

ProdáYající je povinen dodat zboi-í bez vad kupujícímu , souladu� podmínkami této smlouv), 

přitemž za i·ádné dodání zboží se považuje jeho pi'evzetí kupuj ícim v souladu s čl. 111. odst. 3 .2 

této smlouvy. 

Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 

doku111e11taci v českém ja7yce nezbytnou k užívání zboží. 

Kupující nab)1Yá , lastnického práva ke zboží dnem řádného pi'cdání a převzetí zboží v souladu 

s čl. Ill. odst. 3.2 této smlouvy. Stejný111 okamžike111 pi'echází na kupujícího také nebezpečí škody 

na včci. 

Prndávéljíci je povinen neprodlené vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnční 

a o ,·šech skutečnostech. které mohou řádné a včasné plnění předmětu smlouvy znemožnit. a to 

nejpn7ději clo 24 hodin od okamžiku, kdy se prodávající o takové skutečnosti do7ví. 

l'rodá,·ající není oprávněn postoupit jakíikoliv právél élnebo pm·innosti 7 této s111louvy na ti'ctí 

osoby hez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

Smluvní strany sjednávají. že prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledii, ky , ůčí 

kupujícímu. které v1.nil-.nou na ,:ákh1dě této s111lou,). npočítat viiči pohledávkám kupujícíh0 \'ťiči 

prodávajícímu jednostrannfm prá, ním úkonem. 

Pr0dávající odpovídá kupujícímu za škodu zpf1sobenou porušením pm inností podle této smlouvy 

nebo povinnosti stanovené obecně závazn)'ll1 právním pí·edpisem. 

Smluvní strany se dohodly a prodá\é1,iicí určil. ;e osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího 

v technick)ch ,čcech. které se t�ka_jí této smlouv) aje_j í realiznce.je: 

Jméno: XXX, email: XXX, telefon. 

+420 XXX.

5.1 O Osobami opnívněn) 111i La kupujícího k pi·evzetí konkrétních položek zboží jsou OS()b) li\ cdcné 

, pi'ílozeč. I této smlouvy. 

5.11 Veškerá kore�pondcncc. pok) 11). oznámení. žád0sti. /Únamy ,1 jiné dokument) , zniklé na 

zák ladě této smlouvy rne,:i �111 lu, ní111i �ti anarn i nebo , sou, islosti s 111 budou , > hotoveny 

, písemné fonnc: , če,kém jal) ce a doručují se buď osobnč. doporučcn011 poš1011 nehn 

prosti'ednictvím dato\'é schránh.) na doruč o, ilcÍ adres) uvedené \' čl. I. této srn lou vy, Smluvní 

strany se v pi'ípadě doručování zásilek formou doporučených dopisů dohodly tak, fo 1ásílka je 

považována za doručenou 3. pracovní den beLprostkdně ná�ledující po dni jejího odeslání 

prostřednictvím držitele poštovní licence na itdresu příslušné smluvní strany dle této smlouvy, a 

4 



to i\ případě. kdy ji adresát odmítne pře,7ít neho si ji nC\)LVedne: byla-li ,šal-. zásill-.a odeslána 

na adresu ,. jiném státu. pak 15. pracovní den po jejím odeslání. 

5.12 Prodá, ající bere na vědomí. ž.e podle� 2 písm. e) zákona č. 320/200 I Sb .. o finanční kontrole ve 

veřejné správě. v plarném 7nění. _je osobou po, innou spolupúsobit pi'i výkonu finanční kontrol). 

VI. 

Záruka na zboží 

6.1 Prodá, ajíeí poskytuje záruku La jakost zboží po dobu 24 měsiet"1. Záruční lhůta počíná běžet dnem 

pi'e\'zetí zboží kupujícím dle čl. Ill. odst. 3.2 této smlouvy. 

6.2 Kupující je oprávněn po převzetí Lboží dle čl. Ill. odst. 3.2 této smlouvy (tj. po podpisu 

předávacího protokolu) reklamoval i �je,,né vad) zboží, ke ktCl")'lll pí-i jeho pře\Zetí ne, Lnesl 

výhrady. V 7áruční době je kupující povinen podat prodávajícímu oznámení o vadách 7b07Í be7 

zbytečného odkladu poté. co t) to vady zjistí, nejpozději však do 30 kalendářních dní. Prodávající 

se zavazuje uspokojit nároky kupujícího z vad bezplatně a bezodkladně poté. co obdrží oznámení 

kupujícího o vadách 7bo;,í_ nejpozději však ve lhi1tě dle odst. 6.5 tohoto článku, přičemž je 

povinen postupovat v souladu s nároky kupujícího 7 vad 7bo;,i uplatněnými v pi'edmětném 

oznámení. 

6.3 V záruční lhůtě je prodávaj icí povinen bezplatně odstra1iovat reklamované vat!J. popřípadě 

uspokojit jinf nárok kupujícího z vadného plnění. a to tak, i.e je prodávající povinen nastoupit 

k uspokojení nároků kupujícího z vad zboží ve lhC1tč stanovené kupujícím v oznámení o vadách 

zboi.í: pokud není lhůta nástupu k uspokojení vad zboží v oznámeni kupujícího o vadách zboží 

výslO\•ně uvedena. platí. že prodávající je povinen nastoupit k uspokojení vad zboží nejpozdčji 

do 48 hodin od nahlášeni vad zboží kupujícím prodávajícímu. pokud se smluvní strany 

nedohodnou písemně jinak. 

6.4 V případě prodlení prodávajícího s náswpem k odstraněni vad nahlášených kupujícím dle odst. 

6.3 tohoto článl-.u. je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O.S% 

z kupní ceny bez DPI I Lboží. u kterého je prodávající v prodlení s nástupem k odstraněni vad. 

za každ) i jen započati' den prodlen i s nástupem k odstranění , ad a za každou jednotlivou ,adu. 

Celková \)'ŠC smluvní pol-.ut) nt'nÍ omezena. 

6.5 Prodávající je povinen odstranil oznámené ,ady na vlastni náklad) (včetně všech souvis�jícich 

činností) neprodleně po jejich o,:námení ze Slťany 1-.upujíciho, nejpoLdě_ji však do pěti pracovních 

dnll ode dne oznámeni jednotlivé, ady. V pi'ipad0. že od�traněni vad) \ zhledcm I-. jej i111 u rozsahu 

nebo technické složitosti není možné objektivně pro,·ést ve lhť1tě dle věty př'edchozi. je 

prodávající v této llu'1t2 pm inen tuto skutečnost písemně sdělit kupujícímu � řádným 

odi1vodnčnim a ná\'rhcm konkrétní lhilly. v ni7 se zaváže , adu odstranit. Tato lhť1ta nesmí \'Šak 

b)t delší nez 15 praco,ních dnll ode dne oznámeni ,ad) kupujícím. nedohodnou-li se smluvní

stran} pbemnč jinak.

6.6 V pÍ'Ípadě prodlení s odstraněním jednot li, é , ady je procláva,1ici povinen zaplatit 1-.upujicinw 

smluvní pokutu ve vfši 0,5 % L kupní ceny beL DPI I zboží, u kterého došlo k tomuto prodlení. 

za každý i započatý den prodlení s odstraněním jednot li\ é vady. 

6.7 Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozdč_ji poslední den LéÍruční doby. př·ičemž 

za ř·ádně uplatněné se považují i nároky z vad Lboží uplatn2né kupujícím \ e formě doporučeného 

dopisu odeslaného prodávajícímu poslední den 7.éÍručni doby. 

s 



6.8 Záruka se ncvziahuje na 1ávad) prol-.a1atelne 1pt1sobcné neodbornou manipulací nebo 

mechanickým poš\...01cnim přístroje kupujícím. 

6.9 Prodávající se zavan,je pro účel� odstrn,iováni rel-.lam0\a11�ch rnd 78Jistit sen is zboží, mí�tč. 

kde se pi·edmět koupě nachází. a to na vlas1ní náklady a na vlastní odpm·ědnost, minimálně po 

dobu trdní 1á1uč11í dob) . V případě porušení této P°' innosti je prodá,ající povinen nplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve V}'Ši 0.5 % 7 1-.upni cen:, bc7 DPI I dle čl. IV odst. 4.2 této smlouvy 

za každý jcdnotliv) případ porušení této povinnosti. 

VII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

7.1 ·1 ato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V pi·ípadě.

že cena za posl-.ytnutí pi"edmétu plnění je vyšši než 50 000.00 Kč bez DPH, nastává účinnost této

smlouvy a1 jejím uvdejnčním v registru smluv podle 1ákona č. 340/2015 Sb .. o zvláštních

podminl-.ách účinnosti nél-aer$1ch smluv. uveřej11ování těchto smluv a o registru smluv (zakon o

registru smluv). v platném znění, přičemž prodávající s tímto uveřejněním tímto výslovně

souhlasí. Zaslání smlouv) do registru smluv zajisti kupující neprodleně po podpisu smlouvy.

Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak. že

Lašle druhé smluvní strani": kopii potvw:ní správce reg.i�tru smluv o uveřejnění smlouvy bez

1bytečného odkladu poté. kdy sám potvrzeni obdrží. popi"ípadě již v pri1vodním formuláři vyplní

příslušnou kolonku s 11) datové schránky druhé smluvní stran): v takovém pi-ípadč potvrzení od

správce registru smluv o provedení registrace smlouvy ohdr1i obě smluvní strany zároveř1.

7.2 Odstoupit od smlouvy l1e pouze z di1vodů st:rnove11)'1ch \• této smlouvě nebo ObčZ.

7 .3 Od této smlouvy mí,že smluvní strana dotčená porušením po, innosti jednostranně odstoupit pro 

podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. pi·ičem;, 7a podstatné porušeni této 

smlouvy se po\ azuje: 

a) je-li kupL\jící v prodlení se 1aplacení111 kupní cen) podle této smloL"') po dobu delší nó 60

dní po dni splatnosti příslušné faktury. ačkoliv byl na s, é prodlení písemně upo1ornčn a pi"cs

toto písemné upozorněni kupující náprarn neprovedl ve lhůtč do 30 d111'1 od doručení

píse11111ého u po1omčni:

b) jestli7c prodá\-ajicí nedodá byť i jen část 1bo.1.í ř-ádnč a v dohodnutém termínu. \...valiti": či

množstv1:

c) jestliže prodávající dodá 1bo:ií. které nebude mít , lastno'>ti ddlaru\ ané prodá, ajícím , tétn

smloll\ě. respeJ..ti,e, nabídce do ,ei"ejné 1aká71-.). na jehož základě byla tato �rnloll\a

uzavřena:

d) jcstli2c je prodávající, prodlení s nástupem k odstranění vady ci uspok�jcní jin_)° ch nárol-.u

1-.upujícího 7 vad zbo2í ve slllyslu cl. VI. 0dst. 6.3 či 6.5 této �111louv�:

c) jestliže prodá\ aj íci dodá LboLÍ. kte, é je 1atí1eno pnÍ\ � třťtích o�ob:

fJ jcstli1c b) lo proti prodúu1jíci111u 1ahájc110 insoh..:nc.:ni Í"ÍLcní dle zákona č l 8'.!/2006 Sb .. 

o úpadku a 7pť1sobechjeho i·ešení (im,ohcnční aikon). \ platném 111ění.

7.4 Odstoupení111 od této smlouvy zanil-.ají '-'Šechny záva1ky smluvních stran z této smlou\•)'. 

V případt"! odstoupení od smlouvy nezanikají nárok) slllluvních stran na náhradu šl-.ody 

a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro pi"ípad porušení Slllluvních povinností \'Zniklé před 

6 



skončením účinnosti této sm 1011\) a t) zá, azl-.� sm h1, nich stran. 1-.teré podle sm loll\ y nebo 

, 7hlcdem 1-.e s, é povaze mají trvat i nadále nebo u 1-.terých tHI-- stanm í ObčZ. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1 Uhrazením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. a to ani na 

náhradu škody ve výši převyšující smluvní pokutu. Pro případ. že by byla smluvní pokuta soudem 

snížena. dohodly se zárovc1í smluvní strany. Je 7ttstává zachmáno prárn nH náhradu škody ve 

,ýši,, jaké škoda pfovyšuje částku určenou soudem jako přiměi-enou. přičemž smluvní pokuty 

dle této smlouvy lze poi.adovat 1-.umulativně. a to bez 0111e1:cní. 

8.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou ")'!>lovně 

neupraven)1Ch se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí přislušn)°·mi ustanoveními ObčZ 

a ostatními obecně závaznými právními. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

8.3 Veškeré změny či doplněni smlouvy lze učinit pouze na základč písemné dohody smluvních stran 

v souladu se ZZVZ. Takové dohody musí mít podobu datovan)'Ch, číslovaných a oběma 

smluvními stranami podepsan)·ch dodatků smlouvy. 

8.4 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy. je 

povinna to bez zb)1ečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání. 

8.5 Vztahuje-li se dt1vod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, jeJ1eplatným pouze toto 

ustano,·ení. pokud zjeh0 povahy. obsahu anebo z okolností. 7a nichž bylo sjednáno. nevypl)·vá. 

že jej ncl7c oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

8.6 Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveí·cjněním SV)'Ch identifibčních údaji, a dalších 

údajů uvedených, této smlouvě. včetně nabídkové ceny za pi·edmčt plnění. 

8.7 Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředl-.y. je vyhotovena v jednom originále. 

Pokud je tato smlouva uzavírána v listinné podobé. je vyhorovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu. z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

8.8 Obě smluvní strany prohlašují. že si tllto smlouvu před podpisem přečetly. porozuměly jejímu 

obsahu. s obsahem souhlasí, a že je tmo sm loll\ a projevem jejich pnivé a svobodné ví'tle. a že není 

uzavírána,. tísni ani La nápadně ncv.ýhodn�ch podmínel-.. Na di,kaz toho připojují své podpi�y. 

Přílohy: I. Specifikace pi'cdmčtu plnění 

V Hradci Králové dne .............. . 

Za 1-.upujícího: 

Digitally signed by 
Ing. Lenka Vlčková 

Date: 2019.11.11 

Ing. Lenka 

Vlčková . . . . 0.7.:54:36.+01'00'. 

Ing. Lenka Vlčková 

tajemnice FaF UK na základě 7mocnční děkana 

V Pardubicích dnr 

I.a prodíiv"iíc-íhn-

·················· 

XXX

jednatel

7 



Laboratorní materiál 09/2019 - část 2
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Položka Název položky Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Specifikace

Termín dodání v 
týdnech                

(ode dne podpisu 
smlouvy)

Obchodní název (katalogové číslo) + 
popis (příp. webový odkaz)

Financováno 
z projektových 

finančních 
prostředků EU

Pokud financováno z prostředků EU, pak 
DODAVATEL uvede NA FAKTURU: 

NÁZEV A ČÍSLO PROJEKTU

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

NABÍDKOVÁ CENA 
za měrnou jednotku 

(MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

1 PCR plastová 96-ti jamková optická plata 3 bal

PCR plastová 96-ti jamková optická plata bez čárového kódu (pro objemy 
0,2 ml). Kompatibilní s Applied Biosystems 96-ti jamkovým Real-Time 

PCR systémem a termálními cykléry. Zaručena přesnost teploty pro 
bezolejovou PCR amplifikaci. Velikost balení je 10 plat.

6

Kat.č. N8010560   
https://www.thermofisher.com/order/
catalog/product/N8010560?SID=srch-
hj-N8010560#/N8010560?SID=srch-hj-

N8010560

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
1 617,00 Kč 4 851,00 Kč

2
PCR plastová 96-ti jamková optická 
transparentní plata s čárovým kódem v sadě s 
opticky čirými krycími filmy

2 bal

PCR plastová 96-ti jamková optická transparentní plata s čárovým kódem v 
sadě s opticky čirými krycími filmy, které neinteragují s detekcí. 

Kompatibilní s nástroji Applied Biosystems a přístrojem QuantStudio 6 Flex 
. Plata jsou tenkostěnná, certifikovaná (bez DNA, Rnáz a PCR inhibitorů), s 

matným povrchem pro eliminaci interferující fluorescence z okolních 
jamek. Velikost balení je 100 plat a 100 krycích folií.

6

kat.č. 4314320 
https://www.thermofisher.com/order/
catalog/product/4314320?SID=srch-hj-

4314320#/4314320?SID=srch-hj-
4314320

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
22 413,00 Kč 44 826,00 Kč

3 PCR plastová 384 jamková optická plata s 
čárovým kódem 1 bal

PCR plastová 384 jamková optická plata s čárovým kódem, barva žlutá. 
Kompatibilní s nástroji Applied Biosystems a přístrojem QuantStudio 6 

Flex. Plata jsou tenkostěnná a certifikovaná (bez DNA, Rnáz a PCR 
inhibitorů). Velikost balení je 20 plat.

6

kat.č. 4483315 
https://www.thermofisher.com/order/
catalog/product/4483315?SID=srch-hj-

4483315#/4483315?SID=srch-hj-
4483315

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
4 775,00 Kč 4 775,00 Kč

4 PCR plastová 384 jamková optická plata s 
čárovým kódem 2 bal

PCR plastová 384 jamková optická plata s čárovým kódem. Kompatibilní s 
nástroji Applied Biosystems, přístrojem QuantStudio 6 a PCR chemikáliemi 

na principu TaqMan sondy. Plata jsou vhodná pro qRT-PCR analýzu. 
Velikost balení je 50 plat.

6

Kat.č. 4309849 
https://www.thermofisher.com/order/
catalog/product/4309849?SID=srch-hj-

4309849#/4309849?SID=srch-hj-
4309849

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
7 840,00 Kč 15 680,00 Kč

5 Vialky 1,7 ml 4 bal
Šroubovací vialky z čirého skla o objemu 1,7 ml; 12 x 32 mm, závit 9 mm, 
s pokročilým systémem uzavírání lahviček. Materiál - borosilikátové sklo 

(typ 1, třída A). Velikost balení 100 ks.
6

Kat.č.9994.5966=C4000-9  
https://www.thermofisher.com/order/
catalog/product/C4000-9?SID=srch-hj-

C4000-9#/C4000-9?SID=srch-hj-
C4000-9

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
3 178,00 Kč 12 712,00 Kč

6 Špičky 0,1 - 10 µl 15 bal
Pipetovací špičky o objemu 0,1 - 10 µl, délka 31,5 mm, nesterilní, 

kompatibilní s pipetou Sartorius (zajišťuje přesnost pipetování). Velikost 
balení 1000 ks (1 box).

6

kat.č. 4059.9001  
https://www.thermofisher.cz/produkty

/spicky-biohit-a-0-1-10ul-1000-ks-
volne-baleni

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
696,00 Kč 10 440,00 Kč

7 Špičky 10 - 1000 µl 10 bal
Pipetovací špičky o objemu 10 - 1000 µl, délka 71,5 mm, nesterilní, 

kompatibilní s pipetou Sartorius (zajišťuje přesnost měření). Velikost balení 
480 ks (1 box).

6

kat.č.4059.9018  
https://www.thermofisher.cz/produkty

/pinky-sartorius-biohit-e-y0-y000ul-
d80-ks-box

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
345,00 Kč 3 450,00 Kč

8 Adhezivní film pro qPCR destičky 1 bal Adhezivní film pro qPCR destičky, kompatibilní s 96 a 384 jamkovými 
destičkami MicroAmp. Velikost balení 100 ks. 6

kat.č.4311971  
https://www.thermofisher.com/order/
catalog/product/4311971?SID=srch-hj-

4311971#/4311971?SID=srch-hj-
4311971

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
5 700,00 Kč 5 700,00 Kč

9 Papírové utěrky 1 ks
Papírové uěrky s hrubší ražbou na straně jedné a jemnější na straně druhé, s 
vysokou kapacitou i rychlostí absorpce. Pevná za sucha i mokra. Role 340 

m (1000 ks), 36,9 x 34 cm. 
6

kat.č.0180.1011  
https://www.thermofisher.cz/default.a
sp?ebPageOID=000000000141&appid

=1&quickSearch=0180.1011

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
779,00 Kč 779,00 Kč

10 Papírové utěrky 20 ks
Papírové uěrky s hrubší ražbou na straně jedné a jemnější na straně druhé, s 
vysokou kapacitou i rychlostí absorpce. Pevná za sucha i mokra. Role 170 

m (500 ks); 23,5 x 34 cm.
6

kat.č.0180.1014  
https://www.thermofisher.cz/default.a
sp?ebPageOID=000000000141&appid

=1&quickSearch=0180.1014

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16 019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
264,00 Kč 5 280,00 Kč

11 Láhev se šroubovacím uzávěrem 500 ml 10 ks
Láhev z borosilikátového skla, GL 45, šroubovací PP modrý uzávěr a 

vylévací kroužek umožňující sterilizaci za horka (max 180 °C), opatřeno 
stupnicí, objem 500 ml.

6

kat.č.1527.0500  
https://www.thermofisher.cz/default.a
sp?ebPageOID=000000000141&appid

=1&quickSearch=1527.0500

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
50,00 Kč 500,00 Kč

12 Láhev se šroubovacím uzávěrem 250 ml 10 ks
Láhev z borosilikátového skla, GL 45, šroubovací PP modrý uzávěr a 

vylévací kroužek umožňující sterilizaci za horka (max 180 °C), opatřeno 
stupnicí, objem 250 ml.

6

kat.č.1527.0250  
https://www.thermofisher.cz/default.a
sp?ebPageOID=000000000141&appid

=1&quickSearch=1527.0250

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
39,00 Kč 390,00 Kč

13 Láhev se šroubovacím uzávěrem 100 ml 10 ks
Láhev z borosilikátového skla, GL 45, šroubovací PP modrý uzávěr a 

vylévací kroužek umožňující sterilizaci za horka (max 180 °C), opatřeno 
stupnicí, objem 100 ml.

6

kat.č.1527.0100  
https://www.thermofisher.cz/default.a
sp?ebPageOID=000000000141&appid

=1&quickSearch=1527.0100

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
37,00 Kč 370,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez 
DPH

109 753,00 Kč
V případě, že se dodavatel při předání zboží na uvedené tel. číslo nedovolá, bude v takovém případě volat tel. +420 XXX

Buňky zvýrazněné bílou barvou se vyplní automaticky
Buňky zvýrazněné žlutou barvou vyplní dodavatel


	ADPDEA1.tmp
	List1




